

SISEKOMMUNIKATSIOON

Meie EMT

Ürituse ülesande püstitus – püstitatud ootused ja eesmärgid (kommunikatsioon)

Suvisele ühisüritusele oli soov anda veidike tõsisem ja tagajärgi maha jättev formaat. Mitte lihtsalt koguneda traditsioonilisi suvepäevi veetma. Soov midagi ühiselt ära teha, anda ühine panus kogunemispaiaga ümbruskonna heaolu parendamiseks, aga samas ka mitte väga tõsise tööga tegeleda. Keeruline ülesanne – tahaks nagu tööd teha, aga samas ei taha ka; tahaks nagu ennast lõdvaks lasta, aga samas mitte päris niimoodi ka. Aasta varem oli talgute formaati ettevõtte enda poolt katsetatud – see ei töötanud. Inimestele läheneti valesti ja kommunikatsioon ei omanud õiget sõnumit. Tuli leida teine viis, et mitte samasse ämbrisse astuda.

Ürituse elluviimise kirjeldus

Eestimaal on palju ilusaid paiku, mis on räämas. Otsustasime korda teha ühe nendest. Koha, kuhu EMT inimesed saaksid uhkusega tagasi minna – Meie tegime! Täpne paik valiti välja EMT inimeste poolt. Nii tunti ennast kaasatuna juba varajases etapist peale. Sõelale jäi Vaibla rannapromenaad Võrtsjärve ääres. Inimestega üheskoos pandi paika täpsed tööd ja plaanid, mis kohapeal ette võetakse. Kõik need kooskõlastati muidugi kohalikega. Ühel juulikuu viimastest hommikutest pikalt planeeritud tööd ka algasid. Öhtuks oli kõik uus ja ilus – nii kuis vaimusilmas ette nähtud! Rand sai endale munakividest promenaadi, künklik mullamaastik tasandati ja külvati muruga üle, Lepatriinu kujuliste lillepeenardega anti alale värvilisem nägu, palkidest pandi kokku enda laadimise pinged. Tõesti sai ilus!

Kultuurilembesemate inimeste peale jäi talguliste löbustamine läbi õhtuse programmi – päeva jaoks kirjutati üheskoos Erki Meisteriga muusikal EMT teenustest (näo ja iseloomu said näiteks nii 3G kui WAP teenus). Läbi hiliskevade ja poole suve kestnud proovide, deko ja riietuse kujundamise, jõuti tippvormi just ühisürituse laval – publikum aplodeeris tüki lõppedes vabatahtlikult!

Ürituse elluviimine toimus Meie egiidi all – üheskoos mõtleme, üheskoos planeerime, üheskoos teeme ära ja üheskoos naudime! EMT see ongi Meie.

Tulemus – kas ja millises mahus said täidetud püstitatud eesmärgid

Ühiselt väljatöötatud formaat toimis. Toimis lausa nõnda hästi, et sel aastal jätkame täpselt samas vaimus. Kõik juba ootavad põnevusega!

Algupoolel väheke peljatud, et äkki ei ole kohalikel endal huvi asjaga kaasas olla, ei läinud õnneks täckesse. Kohalik abi ja agitatsioon oli tasemel!

Ettevõtmise tagajärjel on EMT imago kohalike hulgas kuuldavasti mitmeid kordi tõusnud – tekitati familiaarne pinnas, mille pealt on edukalt piirkonnas ka turunduslikke eesmärke täidetud. Antud projekti võime võtta seega ka kui õnnestunud sisekommunikatsiooni üritust, mis ralenitati edukalt marketingi vankri ette! ☺